花蓮縣教師會「退休教師退休金事件訴訟權益說明會」活動計畫
一、依據：
    花蓮縣教師會107年度工作計畫。
二、主旨：
（一）經由說明會，讓退休教師明瞭年金改革的結果與影響。
（二）透過專業人士知能的傳遞，凝聚退休教師對退休金訴訟權益的共識。
三、主辦單位：花蓮縣教師會。
四、共同辦理單位：中華民國全國退休教師聯盟、花蓮縣教師職業工會、花蓮縣教育產業工會
五、活動時間：中華民國107年3月25日 (星期日)上午9：30至12：00。
六、活動地點：花蓮縣花蓮市明義國小學生活動中心（花蓮市明義街107號）
七、活動對象：花蓮縣退休教師，預計250位。
八、費    用：免費。
九、報名方式：即日起，請於上班時間09：00～17：00，電話：03-8358012，或0982-939566向本會張秘書報名，3月20日星期二下午17：00報名截止，如遇額滿則提前截止。
十、注意事項：如遇不可抗力之天候因素(依氣象局公布為準)，活動延期與否將於【花蓮縣教師會】網站公告，必要時個別電話通知，或請學員來電查詢。
    經錄取參加人員務必全程出席，若不克參加者，最遲需於3月21日17：00前告知主辦單位，俾利通知遞補人員。(提醒您：報名後因故未參加，造成研習資源浪費，將影響日後參加本會活動的權利。)
十一、交通方式：自行前往。
十二、本活動所需費用，由花蓮縣教師會年金相關經費支應。
十三、活動流程：
	時    間
	課程內容
	主持人
	講    師

	08：30～09：20
	報        到
	本會工作團隊

	09：20～09：30
	報告事項
	花蓮縣教師會
楊金龍理事長
全國退休教師聯盟
張美英理事長

	09：30～11：30
	主題報告：
退休教師退休金事件訴訟權益

	朱敏賢律師

	11：30～12：00
	年金綜合座談Q&A
	楊金龍理事長
張美英理事長

	12：00～
	賦           歸